

FORM B
PUBLIC ANNOUNCEMENT
FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF
INFONET ASIA PRIVATE LIMITED

Regulation 12 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016

PARTICULARS	DETAILS
1. Name of Corporate Debtor	INFONET ASIA PRIVATE LIMITED
2. Date of Incorporation of Corporate Debtor	13.08.1999
3. Authority under which Corporate Debtor is Incorporated/Registered	Registrar of Companies, Chennai
4. Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U30001TN1999PTC043012
5. Address of the Registered Office and Principal Office (if any) of the Corporate Debtor	74, Swamy Naicken Street, Chinnadripet, Chennai - 600 002.
6. Date of Closure of Insolvency Resolution Process	19.12.2019
7. Liquidation Commencement Date of Corporate Debtor	08.06.2022
8. Name and Registration Number of the Insolvency professional Acting as the liquidator	Ebenezar Inbaraj D IBBI/PA-002/PA-001-IP-P00754/2017/11286
9. Address and E-mail of the liquidator as Registered with the board	397, Precision Plaza, No.23, 3rd Floor, Anna Salai, Teynampet, Chennai - 600 018. ebdadvocate@gmail.com
10. Address and e-mail to be used for correspondence with the liquidator	397, Precision Plaza, No.23, 3rd Floor, Anna Salai, Teynampet, Chennai - 600 018. lapiquidation@gmail.com
11. Last date for submission of claims	08.07.2022

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, Chennai has ordered the commencement of liquidation of the M/s. Infonet Asia Private Limited on 08.06.2022 under Section 33 of the Code.

The stakeholders of M/s. Infonet Asia Private Limited are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 03.07.2022 to the liquidator at the address mentioned against item No.10

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with the proof in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proof of claims shall attract penalties

Date : 09.06.2022
Place: Chennai

Liquidator - Infonet Asia Private Limited
(Reg No: IBBI/PA-001/PA-P00754/2017-2018/11286)



புறம்ப-B
வரலாறு அறிவிப்பு
இந்திய தொழில் நுட்ப மற்றும் தகவல் நுட்ப வரலாறு. (கலப்பை நடைமுறை) ஒழுங்கு விதிகள்-2016, ஒழுங்கு விதி 12-ஈக்ம்
"INFONET ASIA PRIVATE LIMITED"-ன்
நிறுவனாப்தியதாரர்களின் (Stakeholders) கவனத்திற்கு

எண்	முகக்கிய விபரங்கள்
1. கடன் பெற்ற கார்ப்போரேட் நிறுவனம்	INFONET ASIA PRIVATE LIMITED
2. கடன் பெற்ற கார்ப்போரேட் நிறுவனம் நிறுவப்பட்ட ஆண்டு	13.08.1999
3. கடன் பெற்ற நிறுவனம் பதிவு செய்துள்ள / இணைப்பு பெற்றுள்ள அதிகார அமைப்பு	ROC - சென்னை
4. கடன் பெற்ற கார்ப்போரேட் நிறுவனம் கார்ப்போரேட் அடையாள எண்.	U30001TN1999PTC043012
5. கடன் பெற்ற கார்ப்போரேட் நிறுவனத்தின் பதிவு அலுவலக மற்றும் முதன்மை அலுவலக முகவரி	74, கவாமி நாயக்கன் தெரு., சிந்திராதிரிப்பேட்டை, சென்னை- 600002
6. இன்சாலவன்சி தீர்வு நடைமுறை முடிவற்ற தேதி	19.12.2019
7. கடன் பெற்ற கார்ப்போரேட் நிறுவனத்தின் கலப்பு நேரங்கு தேதி	08.06.2022
8. திவால் தொழில்முறையின் கலப்பு அதிகாரியின் பெயர் & பதிவு எண்.	எபினைசர் இன்பராஜ் D IBBI/PA-002/PA-001-IP-P00754/2017/11286
9. பதிவு செய்யப்பட்ட கலப்பு அதிகாரியின் பெயர், முகவரி, மின் அஞ்சல் முகவரி	397, ப்ரெசிஷன் பிளாசா, எண்.23, வேலு தளம், அண்ணா சாலை, தேனாம்பேட்டை, சென்னை- 600 018 ebdadvocate@gmail.com
10. திவால் தொழில்முறையின் கலப்பு அதிகாரியின் பெயர் & பதிவு எண்.	397, ப்ரெசிஷன் பிளாசா, எண்.23, வேலு தளம், அண்ணா சாலை, தேனாம்பேட்டை, சென்னை- 600 018 lapiquidation@gmail.com
11. கோரிக்கைகளை சமர்ப்பிக்க இறுதி தேதி	08.07.2022

தேதியுடன் கூடிய சட்ட தீர்மானம். சென்னை அமர்வு தனது ஆணை மூலம் பிளவு 33-ன் கீழ் 08.06.2022 அன்று M/s. Infonet Asia Private Limited நிறுவனத்திற்கு நிறுவன கலப்பு நடைமுறைகளை துவக்க உத்தரவிட்டுள்ளது என இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

எனவே M/s. Infonet Asia Private Limited நிறுவனத்திற்கு பாத்தியதாரர்கள் தங்கள் கோரிக்கைகளுக்கான ஆதாரங்களை 08.07.2022 அன்று அல்லது அதற்கு முன்னர் மேற்படி வரலாறு 10-ல் காணும் முகவரியில் உள்ள கலப்பை அலுவலகம் சமர்ப்பிக்கும்படி இத்தன் மூலம் கேட்டுக்கொள்ளப்படுகின்றன.

நிதிக்கடன் வழங்கியவர்கள் தங்கள் கோரிக்கை ஆதாரங்களை மின்னணு முறையில் மட்டும் சமர்ப்பிக்க வேண்டும். கடன் வழங்கிய மற்றவர்கள் அவைவரும் தங்கள் கோரிக்கை ஆதாரங்களை தேரில், அஞ்சலில் (அல்லது) மின்னணு முறையில் சமர்ப்பிக்கலாம்.

பொதுமையான அல்லது தனிப்பட்டவர்கள் கடின கோரிக்கைகளுக்கான ஆதாரங்களை சமர்ப்பித்தால் அது அபராதம் / தண்டனைக்கு வரலாம்.

Date : 09.06.2022
இடம் : சென்னை

Infonet Asia Private Limited-க்கான கலப்பு அதிகாரி
(Reg No: IBBI/PA-001/PA-P00754/2017-2018/11286)

எபினைசர் இன்பராஜ்

